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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ELIANE RATTON

AV. NOSSA SENHORA DA LUZ

000250

Curitiba

80035025

AP 401 - COUNTRYARD ED BL A CABRAL

16.0.0016.0280.01-9 0003 54.069.018.003-6

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: (DÉBITOS SELECIONADOS)146714

2017 IPT 01 R$ 10.217,24 R$ 10.217,24 3M JEE-0025288-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto267519
2018 IPT 01 R$ 7.257,03 R$ 17.474,27 3M JEE-0025288-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto267517
2018 TCL 01 R$ 633,98 R$ 18.108,25 3M JEE-0025288-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto267518
2019 IPT 01 R$ 8.827,31 R$ 26.935,56 3M JEE-0025288-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto267510
2019 TCL 01 R$ 713,64 R$ 27.649,20 3M JEE-0025288-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto267511
2020 IPT 01 R$ 8.548,91 R$ 36.198,11 3M JEE-0025288-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto267512
2020 IPT 00 R$ 4.924,56 R$ 41.122,67 3M JEE-0005327-92.2024.8.16.0185 Débito em aberto355973
2020 TCL 01 R$ 644,37 R$ 41.767,04 3M JEE-0025288-55.2021.8.16.0013 Débito em aberto267513
2020 TCL 00 R$ 371,25 R$ 42.138,29 3M JEE-0005327-92.2024.8.16.0185 Débito em aberto355974
2021 IPT 01 R$ 8.002,67 R$ 50.140,96 1M JEE-0008320-79.2022.8.16.0185 Débito em aberto91000
2021 TCL 01 R$ 556,88 R$ 50.697,84 1M JEE-0008320-79.2022.8.16.0185 Débito em aberto90999
2022 IPT 01 R$ 7.393,48 R$ 58.091,32 1M JEE-0008892-98.2023.8.16.0185 Débito em aberto97977
2022 TCL 01 R$ 482,47 R$ 58.573,79 1M JEE-0008892-98.2023.8.16.0185 Débito em aberto97976
2023 IPT 00 R$ 6.868,89 R$ 65.442,68 3M JEE-0005327-92.2024.8.16.0185 Débito em aberto88769
2023 TCL 00 R$ 506,24 R$ 65.948,92 3M JEE-0005327-92.2024.8.16.0185 Débito em aberto242393
2024 IPT 00 R$ 6.284,30 R$ 72.233,22 Débito em aberto41465
2024 TCL 00 R$ 467,21 R$ 72.700,43 Débito em aberto178797
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